
２０２２年１月１７日 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴うセミナー開催延期のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、２０２２年１月２１日（金）に開催を予定しておりました、ＥＩＣ新春セミナー

「デジタル時代の交通安全対策セミナー ～最近の事故の傾向とこれからの安全管理

教育～」ですが、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を鑑み、ご参加いただ

くお客さまとセミナー関係者のみなさまの健康と安全を第一に考慮した結果、やむなく

開催を延期することといたしました。 

お申し込みいただいた方、お申し込みを検討されていた方には大変ご迷惑をおかけいた 

しますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、今後振替開催の日程が決定した際は、本セミナーにお申し込みいただいておりま

したみなさまに個別にご連絡を差し上げますとともに、弊社ホームページやダイレクト

メール等で改めてご案内申し上げます。 

 

何卒ご理解とご了承賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

 

ＥＩＣ保険エージェンシー株式会社 

 

住 所 ： 新潟市中央区新光町 6-1 興和ビル 8F 

ＴＥＬ ： ０２５－２８１－０７７１ 

ＦＡＸ ： ０２５－２８１－０７７０ 

 

 


